

February 06, 2020

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001
BSE Scrip Code: 540767

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400 051
NSE Scrip Symbol: NAM-INDIA

Dear Sir(s),

Sub: **Submission of Published copy of Notice of Postal Ballot**

Please find enclosed the newspaper cutting of Notice of Postal Ballot specifying the matters as per Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, published in The Financial Express in all Edition and Navshakti on February 06, 2020.

This is for your information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For **Nippon Life India Asset Management Limited**
(formerly known as Reliance Nippon Life Asset Management Limited)


Nilufer Shekhawat
Company Secretary & Compliance Officer



Encl.: As above

ववशक्ति

मुंबई, गुरुवार, ६ फेब्रुवारी २०२०

निप्पॉन लाईफ इंडिया असेट मॅनेजमेंट लिमिटेड

(पूर्वीची रिलायन्स निप्पॉन लाईन असेट मॅनेजमेंट लिमिटेड).

(सीआयएन-एल६५११०एमएच१९९५पीएलसी२२०७९३)

नोंदणीकृत कार्यालय: रिलायन्स सेंटर, ७वा मजला, साऊथ विंग, वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवेलगत,
सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई-४०० ०५५, फोन क्र. +९१ २२ ४३०३ १००० • फॅक्स क्र.: +९१ २२ ४३०३ ७६६२
ईमेल: investorrelation@nipponindiaamc.com • वेबसाईट: www.nipponindiamf.com

सभासदांना सूचना

सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") सहवाचता वेळोवेळी केलेल्या सुधारणेनुसार कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ ("रूल्स") च्या नियम २० आणि २२ आणि सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ अनुसार कंपनीने पोस्टल बॅलटच्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज करण्यासाठी कंपनीच्या सभासदांना पोस्टल बॅलटच्या सूचनेसह त्याचे विवरणपत्र ("पोस्टल बॅलट सूचना") आणि पोस्टल बॅलट प्रपत्र पाठविण्याचे काम ०४ फेब्रुवारी, २०२० रोजी पूर्ण केले आहे.

पोस्टल बॅलट सूचनेसह पोस्टल बॅलट प्रपत्र हे पोस्टल बॅलट मार्फत ठरावाच्या मागाने त्यांची मंजूरी मिळविण्यासाठी (i) ३१ जानेवारी, २०२० ("कट-ऑफ तारीख") रोजीस कंपनी किंवा डिमेंट खाते असलेल्या अशा सभासदांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे ईमेल पत्ते नोंदविलेल्या सभासदांना ईमेल मार्फत (ii) त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर इतर सर्व सभासदांना स्वतःचा पत्ता असलेल्या पोस्टेज प्रिपेड लिफाफ्यासह प्रत्यक्ष माध्यमाने पाठविण्यात आले आहे.

वरील सदर ठरावाचे कामकाज अधिनियमाच्या कलम १०८ आणि ११० सहवाचता त्या अंतर्गत केलेल्या नियमानुसार पोस्टल बॅलट सह इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने (ई-मतदान) मतदानाच्या मागाने कराव्याचे आहे. केफिन टेक्नॉलॉजिस प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वी कार्बी फिनटेक प्रायव्हेट लिमिटेड अशी ज्ञात) ("केफिन टेक" किंवा "रजिस्ट्रार") हे ई-लिलाव प्लॅटफॉर्म पुरविण्यासाठी जोडले गेले आहेत.

ज्या सभासदांची नावे कट ऑफ तारीख म्हणजेच ३१ जानेवारी, २०२० रोजीस डिपॉझिटरीजकडे असलेले लाभकारी मालकांचे रजिस्ट्रार किंवा सभासद रजिस्ट्रारमध्ये नोंदविलेली असतील तेच फक्त पोस्टल बॅलट किंवा ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान करण्यासाठी हक्कदार राहतील. जी व्यक्ती कट ऑफ तारखेस कंपनीची सभासद नाही त्यांनी पोस्टल बॅलट सूचना फक्त माहिती साठी समजावी.

पोस्टल बॅलट आणि ई-मतदानामार्फत मतदानाला गुरुवार, ०६ फेब्रुवारी, २०२० (स. १०.०० वा.) सुरुवात होईल आणि शुक्रवार, ०६ मार्च, २०२० (सायं. ५.०० वा.) संपेल, शुक्रवार, ०६ मार्च, २०२० रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर प्राप्त झालेली पोस्टल बॅलट प्रपत्र अवैध समजण्यात येतील. आणि ई-मतदानाला सुद्धा त्यानंतर परवानगी देण्यात येणार नाही. ई-मतदान मॉड्युल शुक्रवार, ०६ मार्च, २०२० रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर मतदानासाठी केफिन टेक द्वारे निष्क्रिय करण्यात येईल.

पोस्टल बॅलट प्रपत्र प्राप्त झाले नसल्यास किंवा प्रतिलिपी पोस्टल बॅलट प्रपत्र किंवा त्याच्याशी संबंधित कोणत्याही चौकशी साठी सभासद केफिन टेक्नॉलॉजिस प्रायव्हेट लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर-बी, प्लॉट क्र. ३१ आणि ३२, सव्हे क्र. ११६/२२, ११५/२४, ११५/२५, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद -५०० ०३२ यांना किंवा फोन क्र. +९१ ४० ६७१६ १५००; फॅक्स: +९१ ४० ६७१६ १७९१, टोल फ्री क्र. १८०० ३४५४ ००१ किंवा ई-मेल: evoting@karvy.com वर संपर्क करू शकतात.

ई-मतदान प्रक्रियेसह पोस्टल बॅलटद्वारे मतदानाशी संबंधित कोणतीही चौकशी किंवा तक्रार श्री. प्रवीण चतुर्वेदी, महा व्यवस्थापक, केफिन टेक्नॉलॉजिस प्रायव्हेट लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर-बी, प्लॉट क्र. ३१ आणि ३२, सव्हे क्र. ११६/२२, ११५/२४, ११५/२५, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद -५०० ०३२ यांना किंवा फोन क्र. +९१ ४० ६७१६ १५००; ई-मेल: namindiainvestor@kfintech.com वर कळवू शकता. सभासद कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाच्या पत्त्यावर लेखी स्वरूपात किंवा ईमेल: investorrelation@nipponindiaamc.com वर ईमेल मार्फत सुद्धा कळवू शकतात.

श्री. मुकेश सिरिया, मे. एस. सिरिया अॅण्ड कं. चे प्रोप्रायटर, कार्यरत कंपनी सचिव यांची मोकळ्या आणि पारदर्शक बाबीमध्ये मतदान प्रक्रिया होण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे. पोस्टल बॅलट आणि ई-मतदानाचे निष्कर्ष तिचे सूचना फलक, कंपनीची वेबसाईट www.nipponindiamf.com व केफिन टेकची वेबसाईट www.kfin-tech.com वर परिनिरीक्षकांच्या अहवालासह ठेवल्यावर रिलायन्स सेंटर, ७वा मजला, साऊथ विंग, वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवे लगत, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई-४०० ०५५ येथील कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात शनिवार, ०७ मार्च, २०२० रोजी किंवा पूर्वी घोषित करण्यात येतील आणि कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजला सुद्धा कळविण्यात येतील पोस्टल बॅलट सूचना आणि पोस्टल बॅलट प्रपत्र कंपनीची वेबसाईट (www.nipponindiamf.com) आणि केफिन टेक ची वेबसाईट (www.evoting.karvy.com) वर सुद्धा उपलब्ध असतील.

दिनांक: ०४ फेब्रुवारी, २०२०

ठिकाण: मुंबई

निप्पॉन लाईफ इंडिया असेट मॅनेजमेंट लिमिटेड करिता

निलुफर शेखावत

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

THURSDAY, FEBRUARY 6, 2020

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

Nippon Life India Asset Management Limited

(Formerly Reliance Nippon Life Asset Management Limited)

(CIN - L65910MH1995PLC220793)

Registered Office: Reliance Centre, 7th Floor, South Wing, Off Western Express Highway, Santacruz (East), Mumbai - 400 055. Tel No. +91 22 4303 1000 • Fax No. +91 22 4303 7662
Email: investorrelation@nipponindiaamc.com • Website : www.nipponindiamf.com

NOTICE TO THE MEMBERS

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules"), as amended from time to time and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the dispatch of Notice of postal ballot along with the Statement thereto ("Postal Ballot Notice") and Postal Ballot Form to the Members of the Company, in respect of the special business mentioned in the Postal Ballot Notice, has been completed on February 04, 2020.

The Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form were dispatched (i) through e-mail to those members whose e-mail addresses were registered with the Company or Depository Participants with whom such members maintain demat accounts as on January 31, 2020 ("Cut-Off Date"); (ii) through physical mode along with a self addressed postage prepaid reply envelope to all the members at their registered address, for seeking their approval by way of Resolution through postal ballot.

The aforesaid Resolution is to be transacted by means of postal ballot including voting by electronic means (e-voting) in terms of Sections 108 and 110 of the Act read with the Rules made thereunder. KFin Technologies Private Limited (formerly known as Karvy Fintech Private Limited) ("KFin Tech" or "Registrar") has been engaged for providing the e-voting platform.

Members whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the Cut-Off Date i.e. January 31, 2020 only shall be entitled to cast their votes by way of postal ballot or e-voting. A person who was not a member of the Company on Cut-Off Date should treat the Postal Ballot Notice for information purposes only.

Voting through postal ballot and e-voting shall commence on Thursday, February 06, 2020 (10:00 A.M.) and end on Friday, March 06, 2020 (5:00 P.M.). Postal Ballot Forms received after 5:00 P.M. on Friday, March 06, 2020 shall be considered as invalid and e-voting also shall not be allowed thereafter. The e-voting module shall be disabled by KFin Tech for e-voting at 5:00 P.M. on Friday, March 06, 2020.

In case of non-receipt of the Postal Ballot Form or request for a duplicate Postal Ballot Form or for any query related thereto, the Members may contact KFin Technologies Private Limited, Selenium Tower - B, Plot No. 31 & 32, Survey No. 116/22, 115/24, 115/25, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032 or on Tel.: +91 40 6716 1500; Fax: +91 40 6716 1791, Toll Free No. 1800 3454 001 or E-mail: evoting@karvy.com.

Any queries or grievances pertaining to voting by postal ballot including the e-voting process can be addressed to Mr. Praveen Chaturvedi, General Manager, KFin Technologies Private Limited, Selenium Tower - B, Plot No. 31 & 32, Survey No. 116/22, 115/24, 115/25, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032; Tel.: +91 40 6716 1500; E-mail: namindiainvestor@kfintech.com. Members may also write to the Company Secretary at the Registered Office address of the Company or through e-mail at investorrelation@nipponindiaamc.com.

Mr. Mukesh Siroya, Proprietor, M/s. M Siroya and Company, Practicing Company Secretaries, have been appointed as the Scrutinizer for conducting the voting process in a fair and transparent manner. The results of the postal ballot and e-voting will be declared on or before Saturday, March 07, 2020, at the Registered Office of the Company at Reliance Centre, 7th Floor, South Wing, Off Western Express Highway, Santacruz (East), Mumbai 400 055 by placing it along with the Scrutinizer's report on its notice board, Company's website www.nipponindiamf.com and on the website of KFin Tech at www.kfintech.com and shall also be communicated to the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed.

The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form will be available on the Company's website (www.nipponindiamf.com) and KFin Tech's website (www.evoting.karvy.com).

For **Nippon Life India Asset Management Limited**

Date: February 04, 2020

Nilufer Shekhawat

Place: Mumbai

Company Secretary & Compliance Officer